EDITAL DE CONVOCAÇÃO

“Assembléia Geral Ordinária ACT – 2013/2014”

O Diretor-Presidente do SINDICATO DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DE NÍVEL MÉDIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca os Técnicos Industriais integrantes da categoria profissional

empregados da COMPANHIA ESTADUAL DE GERAÇÃO E TRANSMISSÃO DE ENERGIA ELÉTRICA e COMPANHIA ESTADUAL

DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, para ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, a realizar-se conforme cronograma abaixo.

Ordem do Dia:

 Deliberação sobre a Pré-Pauta a ser apresentada ao Grupo CEEE ACT-2013/2014;

 Aprovar nova redação do PCS na Pauta ACT- 2013/2014

Locais:

 Camaquã, 2ª feira 26/11, às 08h:00min, na sala de Reuniões da Gerência.

 Rio Grande, 2ª feira 26/11, às 17h:00min, no Auditório da Gerência.

 Pelotas, 3ª feira 27/11, - às 08h:00min, Pça. 20 setembro, 121, Auditório Gerência Regional Sul

 Bagé, 3ª feira 27/11, às 14h:00min, no Auditório da Gerência.

 Osório, 4ª feira 28/11, às 17h:00min,  Auditório Gerência Regional Norte

 Canoas, 6ª feira 30/11,– às 13h:00min, Av. Guilherme Schell, 9100 - SE CIN

 Canela, 5ª feira 29/11, às 17h:00 min, Auditório da Divisão do Sistema Salto.

 Santa Maria, 3ª feira 04/12, às 13h:00min, na sala de Reuniões da Divisão.

 Salto Jacui, 3ª feira 04/12, às 17h:00min, na sala de Reuniões da Divisão.

 Porto Alegre - CAENMF, 4ª feira 05/12, – às 17h:00min, Auditório do Prédio A1.

Envie as sugestões de pauta para o seu delegado ou e-mail ao SINTEC-RS.
                           PRAZO: 05/12/2012

Saudações sindicais!

DIRETORIA – SINTEC-RS

Fone/Fax: 3226.1111
E-mail: sintec@sintec-rs.com.br
www.sintec-rs.com.br

“TENHA ORGULHO DE SER TÉCNICO INDUSTRIAL, VALORIZE SUA PROFISSÃO”.

Faça a sua parte, compareça nas Assembléias!

mailto:sintec@sintec-rs.com.br
http://www.sintec-rs.com.br/